关于2015届毕业生校园卡离校手续办理的通知
各院部、学生班级：
根据学校整体工作部署，为确保我校2015届毕业生派遣工作的顺利进行，使广大毕业生安全、有序、愉快地离校并踏上新的学习和工作岗位，现将2015届毕业生校园卡离校手续办理的有关事项通知如下：
一、校园卡离校手续办理的工作程序及时间安排
1、办理校园卡离校手续之前，毕业生需先到图书馆关闭图书借阅功能并在离校手续单盖章，否则校园卡系统无法进行销卡操作。
2、今年不再收取校园卡旧卡，留作校友纪念；鼓励同学们将卡余额捐献给学校。同学们可登陆校园卡网上自助服务平台http://card.sdu.edu.cn“毕业捐款”，签署毕业捐赠书，捐赠卡余额；或通过手机掌上一卡通“毕业捐款”。
3、6月23日-25日上午9：00-下午5：00（中午不休息）以班级为单位办理集体销卡，期间不受理零星销卡。
4、6月26日-28日上午9：00-下午3：00（中午不休息）为零星销卡时间，期间优先受理集体销卡。为避免长时间的排队等候，建议同学们尽量以班级为单位集体办理。
5、校园卡有效期限设至7月10日，此后毕业生校园卡将自动停用。学校将于10月10日对逾期未办手续的校园卡进行冻结清理、销户。
6、集体销卡要求：各班负责人办理集体销卡时必须携带：
（1）校园卡销卡明细表。
各班负责人要规范填写销卡同学的姓名、学号、校园卡账号信息，并按学号从小到大的排列顺序填表；要求纸质及电子文档各一份。所需电子表格本通知附件下载。
　　（2）毕业生离校手续单。
7、同学们办理校园卡离校手续时，卡内余额不退现金，由校园卡结算科在6月28日销卡手续全部结束后，统一于7月1日-3日将余额转存到同学们相应的中国银行卡内，7月3日后即可在银行卡的交易记录中查询。请同学们的中国银行卡保留到7月底以后。
二、本学期结束访学的外校交流生、保资期满人员、留学生等请按照上述程序和时间安排办理校园卡离校手续。
三、几种特殊情况的处理
1、结业、退学或离校延期毕业的同学必须办理校园卡销卡手续。
2、在校延期毕业或学籍异动的同学，请务必于7月10日以前，持学籍异动表格和校园卡至各校区充值点办理延期一年手续。不办理延期手续的校园卡，7月10后将自动停止使用。
3、毕业留校任教的同学，请于7月10日前持就业派遣证或就业协议到校园卡充值点办理延期使用手续，延期至9月5日。入校报到后，凭入校手续单和身份证先办理学生卡销卡，再办理新教工卡。
4、本校直升硕、博的同学请于7月10日前持录学通知书办理延期使用手续，延期至9月5日，新生报到领到新的校园卡后，请主动到各校区充值点将旧校园卡销卡。
四、各校区校园卡充值点联系地点与联系方式
中心校区：综合楼（食堂）一层，联系电话：(883)66987
洪家楼校区：学生宿舍10号楼西头，联系电话：（883）75699
趵突泉校区：综合楼113房间 联系电话：（883）82869
千佛山校区：主楼一层109房间 联系电话：（883）99678
兴隆山校区：教学5号楼一层 联系电话：（863）58050
软件园校区：食堂一层联系电话：（883）90268
附件：校园卡销户明细表
　　　　　　　　　　　　　 　信息化工作办公室
　　　　　　    2015-6-18
校园卡销卡明细表.xls
校园卡掌上平台二维码.doc